

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2563
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	จ้างเหมาดำเนินการสำรวจและ ปรับปรุงข้อมูลทะเบียนทรัพย์สิน พื้นที่ หมู่ที่ 4,5,6	167,348.- บาท	เฉพาะเจาะจง	หจก.อุบลโลคอลเทค จำกัด ราคาที่เสนอ 167,348.- บาท	หจก.อุบลโลคอลเทค จำกัด ราคา 167,348.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
2.	จ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 ม. จำนวน 1 พื้น	720.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิงห์บุรีกันสาด แอนด์อิงค์เจ็ท จำกัด ราคาที่เสนอ 720.- บาท	บริษัท สิงห์บุรีกันสาด แอนด์อิงค์เจ็ท จำกัด ราคา 720.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
3.	จ้างเหมาจัดทำอาหารว่างโครงการ ฝึกอบรมวิชาชีพเสริมฯ จำนวน 50 คนๆ ละ 25.- บาท	1,250.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางกฤษณา กลิ่นเกษร ราคาที่เสนอ 1,250.- บาท	นางกฤษณา กลิ่นเกษร ราคา 1,250.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2563
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
4.	จ้างเหมาจัดทำป้ายโครงการ ขนาด 1.0x 1.5 ม. จำนวน 1 ป้าย	400.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิงห์บุรีกันสาด แอนด์อิงค์เจ็ท จำกัด ราคาที่เสนอ 400.- บาท	บริษัท สิงห์บุรีกันสาด แอนด์อิงค์เจ็ท จำกัด ราคา 400.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
5.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวเนิล ประชาสัมพันธ์โครงการป้องกันและ ควบคุมโรคติดต่อฯ จำนวน 2 รายการ	7,740- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิงห์บุรีกันสาด แอนด์อิงค์เจ็ท จำกัด ราคาที่เสนอ 7,740.- บาท	บริษัท สิงห์บุรีกันสาด แอนด์อิงค์เจ็ท จำกัด ราคา 7,740.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
6.	จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้ ฯ ตั้งแต่วันที่ 1-30 เม.ย. 63 (ทุกวันทำ การ) จำนวน 1 เดือน	10,900.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาววันทนีย์ จงกสิกรรม ราคาที่เสนอ 10,900.- บาท	นางสาววันทนีย์ จงกสิกรรม ราคา 10,900.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2563
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป
7.	จ้างเหมาขี้น้ำ ตั้งแต่วันที่ 1-30 เม.ย. 63 จำนวน 1 เดือน	5,500.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายสมพงษ์ หอมเนียม ราคาที่เสนอ 5,500.- บาท	นายสมพงษ์ หอมเนียม ราคา 5,500.- บาท	มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตามที่ อบต.กำหนด
8.	จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการกอง การศึกษา ตั้งแต่วันที่ 1-30 เม.ย 63 จำนวน 1 เดือน (ทุกวันทำการ)	10,900.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายธีรภัทร์ รื่นอุรา ราคาที่เสนอ 10,900.- บาท	นายธีรภัทร์ รื่นอุรา ราคา 10,900.- บาท	มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตามที่ อบต.กำหนด
9.	จ้างเหมาผู้ช่วยนักทรัพยากรบุคคล ตั้งแต่ วันที่ 1-30 เม.ย 63 จำนวน 1 เดือน (ทุกวันทำการ)	9,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุกานดา บุญสนอง ราคาที่เสนอ 9,000.- บาท	นางสาวสุกานดา บุญสนอง ราคา 9,000.- บาท	มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2563
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
10.	จ้างเหมาภารโรงตั้งแต่วันที่ วันที่ 1-30 เม.ย 63 จำนวน 1 เดือน (ทุกวันทำการ)	6,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายทวี มะนาวหวาน ราคาที่เสนอ 6,000.- บาท	นายทวี มะนาวหวาน ราคา 6,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
11.	จ้างเหมาผู้ช่วยนายช่างโยธา ตั้งแต่วันที่ วันที่ 1-30 เม.ย 63 จำนวน 1 เดือน (ทุกวันทำการ)	10,900.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายชลนที อยู่นาน ราคาที่เสนอ 10,900.- บาท	นายชลนที อยู่นาน ราคาที่เสนอ 10,900.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
12.	จ้างเหมาตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงาน ประปาตั้งแต่วันที่ 1-30 เม.ย. 63 (ทุกวันทำการ) จำนวน 1 เดือน	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายสมชาย แสงสว่าง ราคาที่เสนอ 7,000.- บาท	นายสมชาย แสงสว่าง ราคา 7,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2563
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
13.	จ้างเหมาคนงานทั่วไปตั้งแต่ วันที่ 1-30 เม.ย. 63 จำนวน 1 เดือน (ทุกวันทำการ)	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายอัศวิน จันทรอินทร์ ราคาที่เสนอ 7,000.- บาท	นายอัศวิน จันทรอินทร์ ราคา 7,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
14.	จ้างเหมาจดหน่วยมาตรน้ำประปาฯ ม.1,2และหมู่4 จำนวน 251 จุด ประจำเดือนมีนาคม 2563	2,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางมาลัย ปานตา ราคาที่เสนอ 2,000.- บาท	นางมาลัย ปานตา ราคา 2,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
15.	จ้างเหมาจดหน่วยมาตรน้ำประปา ม.4,5 และหมู่6 จำนวน 150 จุด ประจำเดือน มีนาคม 2563	1,200.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายนิยม พึ่งนา ราคาที่เสนอ 1,200.- บาท	นายนิยม พึ่งนา ราคา 1,200.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2563
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
16.	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ของสำนักปลัด จำนวน 2 รายการ	4,300.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านธนโชคคอมพิวเตอร์ ราคาที่เสนอ 4,300.- บาท	ร้านธนโชคคอมพิวเตอร์ ราคา 4,300.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
17.	จัดซื้อวัสดุสำหรับฝึกอบรมฯ จำนวน 6 รายการ	1,725.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคาที่เสนอ 1,725.- บาท	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคา 1,725.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
18.	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ จำนวน 1 รายการ	720.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคาที่เสนอ 720.- บาท	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคา 720.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2563
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
19.	จัดซื้อวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ไปยโเวด พร้อมเครื่องหมาย ประจำตัวและใบรับรองการฉีด จำนวน 2,811 โด๊สๆละ 25.- บาท	70,275.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอลอีเคมีคอล จำกัด ราคาที่เสนอ 70,275.- บาท	บริษัท แอลอีเคมีคอล จำกัด ราคา 70,275.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
20.	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ของกองช่าง จำนวน 19 รายการ	26,434.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัท รัตนภัณฑ์วัสดุก่อสร้าง 99 จำกัด ราคาที่เสนอ 26,434.- บาท	บริษัท รัตนภัณฑ์วัสดุก่อสร้าง 99 จำกัด ราคา 26,434.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
21.	จัดซื้อแบตเตอรี่ 3k 90D26L จำนวน 1 ลูก ทะเบียนรถ กง.4036 สท.	2,878.30 บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิงห์บุรี อิซูซุเซลส์ จำกัด ราคาที่เสนอ 2,878.30 บาท	บริษัท สิงห์บุรี อิซูซุเซลส์ จำกัด ราคา 2,878.30 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2563
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
22.	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ของกองช่าง จำนวน 14 รายการ	3,179.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัท คลังวิทยาศึกษา จำกัด ราคาที่เสนอ 3,179.- บาท	บริษัท คลังวิทยาศึกษา จำกัด ราคา 3,179.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
23.	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ของสำนักงานปลัด จำนวน 14 รายการ	2,391.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัท คลังวิทยาศึกษา จำกัด ราคาที่เสนอ 2,391.- บาท	บริษัท คลังวิทยาศึกษา จำกัด ราคา 2,391.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
24.	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ตามโครงการพลังคนไทยร่วมใจ ป้องกันไวรัสโคโรนา (Covid-19) จำนวน 5 รายการ	15,957.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่น้ำ ราคาที่เสนอ 15,957.- บาท	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่น้ำ ราคา 15,957.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2563
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
25.	จัดซื้อวัสดุเพื่อใช้ในการดำเนินงาน ตามโครงการป้องกันและควบคุม โรคติดต่อฯ จำนวน 7 รายการ	29,920.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอลอีเคมีคอล จำกัด ราคาที่เสนอ 29,920.- บาท	บริษัท แอลอีเคมีคอล จำกัด ราคา 29,920.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
26.	จัดซื้อวัสดุเพื่อใช้ในการดำเนินงาน ตามโครงการป้องกันและควบคุม โรคติดต่อฯจำนวน 4 รายการ	1,750.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคาที่เสนอ 1,750.- บาท	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคา 1,750.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
27	จัดซื้อน้ำดื่มของ ศพด. จำนวน 30 ถึงๆละ 10.- บาท	300.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาววัฒนา จิตเขตร์กรณ์ ราคาที่เสนอ 300.- บาท	นางสาววัฒนา จิตเขตร์กรณ์ ราคา 300.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2563
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
28.	จัดซื้อน้ำดื่มของ สำนักปลัด จำนวน 30 ถึงๆละ 10.- บาท	300.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาววัฒนา จิตเขตร์กรณ์ ราคาที่เสนอ 300.- บาท	นางสาววัฒนา จิตเขตร์กรณ์ ราคา 300.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด